Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 18/05/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «18» мая 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение меры дисциплинарного воздействия в отношешш члена Ассоциации в виде

рекомендации об исключении из членов Ассоциации на основашш нарушения обязанности по уплате

1 .

членских взносов.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой

организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим, что по результатам мониторинга и
контроля исполнения членами Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» обязанности по уплате членских взносов
установлено нарушение пункта 4.3.4 положения о членстве Ассоциации, в том числе о требованиях к
членам саморегулируемой организащш, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса,
членских взносов, что подтверждается актом сверки взаимных расчетов от 18.05.2023 г. За допущенные

нарушения условии членства предложено применить меру дисциплинарного воздействия в виде

рекомендации об исключении из членов Ассоциации в отношешш:

1. ООО «СК «Авангард » (ИНН 7724437550)
2. ООО «АЙДиСМ» (ИНН 7725757344)
3. ООО «АЛЬЯНС ЭСТЕЙТ» (ИНН 7729415567)
4. ООО «АРСЕНАЛ+» (ИНН 7727399937)
5. ООО «Гольфстрим» (ИНН 7720335035)
6. ООО «Дельта-Гранд » (ИНН 7714923014)
7. ООО «НКАР» (ИНН 7838404170)
8. ООО «Империя комфорта» (ИНН 7714470533)
9. ООО «Инженерное бюро «ДАН» (ИНН 7726445274)
10. ООО «ННФРОСТ - ПРОЕКТ» (ИНН 9715229130)
11. ООО «Компания Глобус» (ИНН 5040111676)
12. ООО «Компания МСК» (ИНН 9724033494)
13. ООО «Новые технолопш» (ИНН 7704496532)
14. ООО «ИТЦ «Форт» (ИНН 7714461761)
15. ООО «Паркс» (ИНН 3444268968)
16. ООО «ПЕГАС» (ИНН 7721485668)
17. ООО «ПЕРСПЕКТИВА» (ИНН 7751147955)
18. ООО «ПЛАТПНУМ» (ИНН 7743270176)
19. ООО «ПНВ Инжиниринг» (ИНН 9717087107)
20. ООО «РАЗВИТИЕ» (ИНН 9724021019)
21. ООО «РТС» (ИНН 7725303358)
22. ООО «Сервис Крафт» (ИНН 7716750776)
23. ООО «СибХолдннг» (ИНН 9718132426)
24. ООО «СИМВОЛ+» (ИНН 7718961719)
25. ООО «СК «Андезит» (ИНН 9704065811)
26. ООО «СК «ЛЕГЕНДА» (ИНН 7722488615)
27. ООО «СкладСтрой» (ИНН 7727400090)
28. 000 ТСК «Стимул» (ИНН 9725011486)
29. ООО «Стройфонд групп» (ИНН 9715396004)
30. ООО «Тетра Констракшн» (ИНН 7724481693)
31. ООО «Технострой» (ИНН 7727450799)
32. ООО «ТЭГ строй» (ИНН 9718158939)
33. ООО «УК «Уютный квартал» (ИНН 9706000070)
34. УП «МННГАЗ» (ИНН 100308563)
35. ООО «Феникс-СМК» (ИНН 9731047875)
36. ООО «ЦНТ Синергия» (ИНН 7734232791)

РЕШИЛИ: В соответствии с пунктом 2.6.1 положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации применить меру

дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов Ассоциации в отношешш:

1. ООО «СК «Авангард » (ИНН 7724437550)
2. ООО «АЙДиСМ» (ИНН 7725757344)
3. ООО «АЛЬЯНС ЭСТЕЙТ» (ИНН 7729415567)
4. ООО «АРСЕНАЛ+» (ИНН 7727399937)
5. ООО «Гольфстрим» (ИНН 7720335035)
6. ООО «Дельта-Гранд » (ИНН 7714923014)
7. ООО «НКАР» (ИНН 7838404170)
8. ООО «Империя комфорта» (ИНН 7714470533)
9. ООО «Инженерное бюро «ДАН» (ИНН 7726445274)
10. ООО «ННФРОСТ - ПРОЕКТ» (ИНН 9715229130)
11. ООО «Компания Глобус» (ИНН 5040111676)
12. ООО «Компания МСК» (ИНН 9724033494)
13. ООО «Новые технолопш» (ИНН 7704496532)
14. ООО «ИТЦ «Форт» (ИНН 7714461761)
15. ООО «Паркс» (ИНН 3444268968)
16. ООО «ПЕГАС» (ИНН 7721485668)

17. ООО «ПЕРСПЕКТИВА» (ИНН 7751147955)
18. ООО «ПЛАТИНУМ» (ИНН 7743270176)
19. ООО «ПНВ Инжиниринг» (ИНН 9717087107)
20. ООО «РАЗВИТИЕ» (ИНН 9724021019)
21. ООО «РТС» (ИНН 7725303358)
22. ООО «Сервис Крафт» (ИНН 7716750776)
23. ООО «СибХолдинг» (ИНН 9718132426)
24. ООО «СИМВОЛ+» (ИНН 7718961719)
25. ООО «СК «Андезит» (ИНН 9704065811)
26. ООО «СК «ЛЕГЕНДА» (ИНН 7722488615)
27. ООО «СкладСтрой» (ИНН 7727400090)
28. 000 ТСК «Стимул» (ИНН 9725011486)
29. ООО «Стройфонд групп» (ИНН 9715396004)
30. ООО «Тетра Констракшн» (ИНН 7724481693)
31. ООО «Технострой» (ИНН 7727450799)
32. ООО «ТЭГ строй» (ИНН 9718158939)
33. ООО «УК «Уютный квартал» (ИНН 9706000070)
34. УП «МИНГАЗ» (ИНН 100308563)
35. ООО «Феникс-СМК» (ИНН 9731047875)
36. ООО «ЦИТ Синергия» (ИНН 7734232791)

Установить срок для устранения нарушений до 25.05.2023 г.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношешш членов Ассоциации СРО «Экспертетрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и основашш их применений, порядка

рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных

организаций «ЭкспертСтрой»:

1. ООО «ЮРВ-СТРОП» (ИНН 9729277494)
2. ООО «Вентиль» (ИНН 9723071384)
3. ООО «Константа» (ИНН 7721653954)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоцнащш строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

1. ООО «ЮРВ-СТРОП» (ИНН 9729277494)
2. ООО «Вентиль» (ИНН 9723071384)
3. ООО «Константа» (ИНН 7721653954)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоцнащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основатш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

1. ООО «ЮРВ-СТРОИ» (ИНН 9729277494)
2. ООО «Вентиль» (ИНН 9723071384)
3. ООО «Константа» (ИНН 7721653954)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

^Объединениео
сс строительных

организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.
•-

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»